



Poznań, dnia 12 lutego 2024 r.

Szanowni Państwo!

W imieniu Związku Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej serdecznie zapraszam do udziału w webinarium, które w formule online odbędzie się **29 lutego 2024 r. o godzinie 9:00** na platformie VMS. Tematem webinarium będzie „**Ewidencja środków pieniężnych na rachunkach bankowych jednostek samorządu terytorialnego. Wybrane zagadnienia i nieprawidłowości w świetle ustaleń kontroli**”. Webinarium jest organizowane w ramach cyklu **VII Forum Skarbników Gmin Wiejskich**.

Ma ono na celu aktualizację wiedzy uczestników w zakresie ewidencji środków pieniężnych i rozliczeń z budżetami. Podczas spotkania mają także zostać omówione istotne problemy pojawiające się podczas prowadzenia ewidencji środków pieniężnych na rachunkach bankowych jednostek samorządu terytorialnego (JST) i ich wpływ na sprawozdawczość. Prelegent, Pan **Damian Grzelka**, Przewodniczący Krajowej Rady Regionalnych Izb Obrachunkowych, Prezes Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach został również poproszony o przedstawienie wyników kontroli, której koordynatorem, w imieniu Krajowej Rady Regionalnych Izb Obrachunkowych, była Regionalna Izba Obrachunkowa w Kielcach. Chodzi o kontrolę przeprowadzoną w zakresie „Ewidencji środków pieniężnych na rachunkach bankowych jednostki samorządu terytorialnego”. Przewodniczący Krajowej Rady Regionalnych Izb Obrachunkowych ma także omówić rekomendacje w zakresie uregulowań prawnych, systematyzujących zasady ewidencji środków pieniężnych na rachunkach bankowych samorządów.

Mając na uwadze wagę tematyki spotkania oraz doświadczenie i wiedzę zaproszonego przez nas wybitnego eksperta, jestem przekonany, że warto wziąć udział w organizowanym przez Związek webinarium.

Uczestnictwo w spotkaniu jest bezpłatne dla przedstawicieli Gmin Członkowskich, lecz wymaga uprzedniego zgłoszenia na adres e-mail Związku: biuro@zgwrp.pl. Wydarzenie odbędzie się na platformie VMS (wygenerowany link umożliwiający dołączenie do spotkania zostanie przesłany na adres mailowy wskazany przez Państwa w zgłoszeniu). Na Państwa zgłoszenia czekamy do 22 lutego 2024 roku.

Pozostając z wyrazami szacunku, pozwalam sobie wyrazić nadzieję na liczną Państwa obecność podczas webinarium.

Dyrektor Biura
Związku Gmin Wiejskich
Rzeczypospolitej Polskiej


Leszek Świętański